
 

KLASA: 400-06/25-01/60 
URBROJ: 2140-4-1-25-7 

U Oroslavju, dana 31.12.2025. godine 

 

Naručitelj Grad Oroslavje, na temelju članka 20. st.  5. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 

nabave ((Klasa: 024-03/25-01/09, Urbroj: 2140-4-2-25-17)) u postupku nabave „Postavljanje solarne 

elektrane na Dom kulture”, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od: 22.000,00 eura bez PDV -a, 

donosi 

 

ODLUKU O ODABIRU 

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja:  

Elektro-mreže d.o.o. za usluge, Mokrice 8a, Oroslavje, OIB: 14294193680 
 
Cijena odabrane ponude iznosi: 

Cijena bez PDV-a:  16.966,00 eura 

Iznos PDV-a: 0,00 eura 

Cijena s PDV-om: 16.966,00 eura 

* U skladu s člankom 38. stavkom 6. Zakona o PDV-u (NN 73/13, 99/13, 148/13, 153/13, 143/14, 

115/16, 106/18, 121/19, 138/20, 39/22, 113/22, 33/23, 114/23, 35/24, 152/24, 52/25) na isporuku i 

ugradnju solarnih ploča PDV se obračunava i plaća po stopi od 0%. 

 

Razlog odabira: Ponuditelj je dokazao da kod istoga ne postoje razlozi za isključenje gospodarskog 

subjekta, ponuditelj je dokazao ispunjavanje traženih uvjeta sposobnosti i ispunjavanje zahtjeva u 

pogledu opisa predmeta nabave i tehničkih specifikacija, te je njegova ponuda ocijenjena 

najpovoljnijom sukladno kriteriju za odabir ponude (najniža cijena). 

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 

U postupku nabave zaprimljeno je 4 (četiri) ponude sljedećih gospodarskih subjekata: 

 

Ponuditelj 1 Elektro-mreže d.o.o. za usluge, Mokrice 8a, Oroslavje, OIB: 14294193680 

Ponuditelj 2 
LELJAK GRADNJA d.o.o., Vrankovec 19A, 49223 Vrankovec, OIB: 
78812186647 

Ponuditelj 3 Svijet solara d.o.o., Martina Divalta 184, 31000 Osijek, OIB: 22396431999 

Ponuditelj 4 RESPECT-SOLAR d.o.o., Medarska 67, 10000 Zagreb, OIB: 02901698788 

 

Razlozi isključenja/odbijanja ponude: 



Ponuda ponuditelja 2 LELJAK GRADNJA d.o.o. se odbija jer je nepravilna, odnosno nije sukladna 

odredbama Poziva na dostavu ponuda (ponuda nije uvezana jamstvenikom). 

Ponuda ponuditelja 3 RESPECT-SOLAR d.o.o. se odbija jer je nepravilna, odnosno nije sukladna 

odredbama Poziva na dostavu ponuda (ponuda nije uvezana jamstvenikom). 

 

Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o otvaranju, ocjeni i pregledu ponuda objavit će se na istom 

mjestu gdje je objavljen Poziv na dostavu ponuda - na službenoj internetskoj stranici Naručitelja –

www.oroslavje.hr. 

Odluka o odabiru izvršna je istekom dana objave.  

Protiv Odluke o odabiru ne može se izjaviti žalba. 

 

 

 

_______________________ 

Viktor Šimunić, gradonačelnik 


		2025-12-31T08:43:24+0100
	VIKTOR ŠIMUNIĆ




